
 

 

  
Avdelning Upptäckare Vintergatan 
Program för vårterminen 2020 
 
Datum  Samlingsplats 

16 ​januari Terminsstart, matlagning Kvarnberget 

23 Pulka eller tysta samarbetsövningar Kvarnberget 

30 Isvett och skridskor Trehörningen 

6 ​februari Pulka eller tysta samarbetsövningar Kvarnberget 

8-9 ​helg Vinterhajk Ådalen 

13 Simning/hantverk ​inomhus Farsta​/Kvarnberget 

20 Simning/hantverk ​inomhus Farsta​/Kvarnberget 

27 Sportlov, inget möte  

5 ​mars Semla vs. semla + eventuellt besök av polisen Kvarnberget 

12 Elda Kvarnberget 

19 Matlagning Kvarnberget 

26 Knopar och surrning Kvarnberget 

2 ​april Eldning och ​föräldramöte Kvarnberget 

9 Påsklov, inget möte  

16 Samarbetsövningar med spårarna Kvarnberget 

18-19 ​helg Diamanthajk Paradiset 

23 Inför Destination 2020 (distriktsläger) Kvarnberget 

7 Samarbetsövningar med spårarna Gladö 

9 ​maj​ ​lördag Loppis – ​Scoutkåren har fikaförsäljning som scouterna sköter. 
Scouter bakar hemma innan försäljningen. 

Skeppsmyreparken 

10 ​söndag Distriktets dag Troligtvis Handen 

14 Scoutstafett/stationer Kvarnberget 

21 Kristi himmelsfärdsdag, inget möte  

28 Paddling Gladö 

30-31 ​helg Avslutningshajk Gladö 

 



 

1-8 ​augusti Distriktsläger Näs by, Grödinge 

 
Vi träffas på torsdagar klockan 18:30 och avslutar klockan 20:00. 
 
Vi försöker att vara ute i så stor utsträckning som möjligt - anpassa kläder efter 
väder. 
 
Ledare Telefon E-post 

Upptäckarledare - 
Vintergatan 

 vintergatan-upptackarledare@huddingescoutkar.se 

Christer Wendel 070-633 39 99 christer.wendel@huddingescoutkar.se 

   

Ann Grehan 070-467 69 71 ann.grehan@huddingescoutkar.se 

Anna Rothin 
Gunnarsson 

070-362 39 29 anna.rothin.gunnarsson@huddingescoutkar.se 

Christina Stenman 073-641 12 58 christina.stenman@huddingescoutkar.se 

Håkan Sengoltz 070-754 11 10 hakan.sengoltz@huddingescoutkar.se 

Klas Hermansson 070-530 35 41 klas.hermansson@huddingescoutkar.se 

Raisul Khan 076-353 02 15 raisul.khan@huddingescoutkar.se 
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